

# طنز



ایران اینترنشنال، بریکس را عامل سرطان، طلاق، یبوست در کودکان و وارونگی هوا اعلام کرد

## آبو بریکس اونجا که می سوزه!

### مذاکره عربستان با مارادونا در واکنش به عضویت ایران در بریکس

پس از انتشار خبر رسمی عضویت ایران در بریکس، وزیر ورزش عربستان برای مذاکره با مارادونا و افزودن این بازیکن به ترکیب تیم الهلال عربستان، وارد آرژانتین شد. گفتنی است مسؤلان آرژانتین در حال تصمیم‌گیری برای نحوه اعلام خبر فوت مارادونا به عربستانی‌ها هستند.

### ایران نمی تواند بریکسد

علی کریمی در توثیتی توضیح داد: ایران شرعاً نمی‌تونه عضو بریکس بشه. چون «بریکس» در واقع خارجی شده کلمه «برقص» هست، و رقص هم که در ایران ممنوعه؛ باز هم شکست خوردی آقای جمهوری اسلامی.

### بریکس به خاک سیاه خواهد نشست؟

بایدن طی بیانیه‌ای رسمی خطاب به گروه بریکس گفت: به خدا نفرینتون می‌کنم اگه دلار رو حذف کنید. کارشناسان با توجه به گریز بودن نفرین پیرمردان دلشکسته، نسبت به آینده بریکس اظهار نگرانی کردند.

### یک مقام اصلاح طلب بدون اینکه فشاری شده باشد:

با پول حق عضویت ایران در بریکس می‌توانستیم همه جاده‌های ایران بلکه خاورمیانه را فنس کشی کنیم.

### افشاکری یک منبع آگاه از علت عضویت ایران در بریکس:

دنگ حق عضویت روسیه و چین را ایران پرداخت خواهد کرد.

### هیچ جابر بریکس خود آدم نمی‌شود

رضا پهلوی با ارائه یک پوزخند گفت: هه! زمان حکومت پدرم ایران می‌تونست خودش هر چندتا که بخواد بریکس تشکیل بده؛ نه اینکه بره عضو بریکس بقیه بشه! الان هم وقتی من شاه بشم، برای هر ایرانی یک بریکس راه می‌اندازم.

### آره

حسام‌الدین آشنا در یک توثیت حرف‌های حسن روحانی را تأیید کرده و گفت: راست می‌گه!

### کدامین امضا تضمین است؟

روزنامه شرق در واکنش به عضویت ایران در بریکس تیتیر زد: آیا امضای اعضای بریکس تضمین است؟ خدا می‌داند.

## ما بلدتریم

حسن روحانی در مصاحبه‌ای اعلام کرد: عضویت در بریکس به معنی بلد بودن زبان دنیا نیست، زیر زبان بین‌المللی زبان انگلیسی است و هیچ کدام از اعضای بریکس، انگلیسی حرف نمی‌زنند. در نتیجه شما هنوز زبان دنیا را بلد نبوده و باید آب و صابون بیاوریم تا رویتان را بشوید.

صادق زیباکلام:

### اصلاً بریکس کجا هست؟

زیباکلام در توثیتی نوشت «پس از فروش ایران به چین و روسیه حالا ایران را به کشوری فروخته‌اند که حتی روی نقشه نمی‌شود پیدایش کرد.» وی در نامه‌ای به سفیر بریکس در ایران، خواستار تجدیدنظر این کشور در پذیرش ایران شد

فرح پهلوی:

### حالا انگار این بریکس چی هست

همسر شاه سابق ایران به خبرنگار ما گفت: همچین به خاطر عضویت در بریکس خوشحالی می‌کنند انگار مسابقات دختر شایسته برگزار کرده‌اند! زمان ما بریکس التماس می‌کرد برویم عضو شویم ولی خودمان نخواستیم ولی در پاسخ به این سؤال که مگر آن زمان‌ها بریکس بود، گفت: خجالت بکش. پیرزن ننته!

## بریکس یا بریسک؟ مسأله این است



یک کارشناس اقتصادی در اینترنشنال گفت: بریکس اصلاً از اساس به غلط تشکیل شده؛ چرا که «بریکس» به لحاظ دستوری غلط بوده و «بریسک» درست است. پس در اصل این گروه باید «بریسک» می‌بود تا به درد بخورد. لذا عضویت ایران هم فایده‌ای ندارد.

### رضایت مخلوق هم شرط است

محسن برهانی حقوقدان توثیت زد: اگر حتی یکی از مردم کشورهای عضو بریکس، از ته دلش راضی به عضویت ایران در بریکس نباشد، عضویت ایران نه تنها غیرقانونی، بلکه شرعاً هم حرام است.

### مزدک میرزایی: ایران شانس برای صعود از گروه بریکس ندارد.

مزدک میرزایی با اشاره به حضور تیم‌های قدرتمندی همچون برزیل در گروه بریکس گفت: «ایران هیچ شانس برای صعود از این گروه ندارد. آقای رئیسی اگر خیلی ادعای سیاست خارجی دارد باید کاری می‌کرد که ما با تیم‌های ضعیف‌تر همگروه شویم تا شانس صعود به مرحله یک چهارم نهایی داشته باشیم.»